
ПРОТОКОЛ  № 44 

засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

                          

від 23 січня 2024 року 

 

ПРИСУТНІ: Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ломберг Ю.О., Пашинська Т.В., 

Ольхович С.Й. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко - секретар ради; 

Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради; 

Надія Володимирівна Хорова – начальник відділу комунальної власності, 

містобудування та архітектури міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про обрання головуючого на засідання комісії. 

ВИРІШИЛИ: Обрати головуючим засідання секретаря постійної комісії – 

Мельника Олександра Вадимовича. 

 

СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря засідання. 

ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем засідання депутата Ломберг Юлію Олегівну. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про затвердження Програми відшкодування різниці в тарифах на оплату 

витрат, пов’язаних з наданням послуг з централізованого водопостачання та 

водовідведення комунальному підприємству Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» на 2024-2025 роки. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук- 

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

2. Про відмову у наданні на 2024 рік пільги зі сплати земельного податку 

підрозділу ДПРЧ-5 ГУ ДСНС України у Житомирській області. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук- 

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

3. Про затвердження Програми приватизації комунального майна 

Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2025 роки. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

4. Про затвердження Програми забезпечення громадян житлом у 

Андрушівській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 



5. Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради Дерди В.О. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко –  

секретар міської ради 

  

6. Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради        

Мельник Н.І. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко –  

секретар міської ради 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Програми відшкодування різниці в тарифах 

на оплату витрат, пов’язаних з наданням послуг з централізованого 

водопостачання та водовідведення комунальному підприємству Андрушівської 

міської ради «КОМСЕРВІС» на 2024-2025 роки. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук- 

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму відшкодування 

різниці в тарифах на оплату витрат, пов’язаних з наданням послуг з 

централізованого водопостачання та водовідведення комунальному 

підприємству Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2024-2025 роки. 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про відмову у наданні на 2024 рік пільги зі сплати земельного 

податку підрозділу ДПРЧ-5 ГУ ДСНС України у Житомирській області. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук- 

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради відмовити у наданні на 2024 рік пільги 

зі сплати земельного податку підрозділу ДПРЧ-5 ГУ ДСНС України у 

Житомирській області. 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Програми приватизації комунального майна 

Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2025 роки. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програми приватизації 

комунального майна Андрушівської міської територіальної громади на 2024-

2025 роки. 

Одноголосно 

 



СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Програми забезпечення громадян житлом у 

Андрушівській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму забезпечення 

громадян житлом у Андрушівській міській територіальній громаді на 2024-2026 

роки. 
Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 5. Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради 

Дерди В.О. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко –  

секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на розгляд сесії даний проєкт рішення.  

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 6. Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради        

Мельник Н.І. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко –  

секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на розгляд сесії даний проєкт рішення.  

Одноголосно 

 

Голова засідання                                                                     Олександр МЕЛЬНИК 

 

Секретар засідання                                                                           Юлія ЛОМБЕРГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


